ray.
002322

eu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

[E

PORTARIA Nº 3776, de 13 de maio de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Azt.1º - Designar o(a) servidor(s) Isadora Vago Marchon Zago, no cargo deBupervisor/a de Núcleo de Expediente Administrativo C-3, para atuar como Fiscal doContrato Administrativo nº 045/2024, firmado entre o Munici;VS PRODUÇÕES ARTISTICAS.
io de Marilândia e a Empresa

Art.2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação

Registre-se. Publique . Cumpra-se,

Marilândia (ES), 13 de maio de 2024,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORIFERREIRA:122,2* +++ Data: 13/05/202412:58:26

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de PublicaçãoDa PMM.

STAEm, 1 ) PRESE:TEATO FOI FIXADO
NESTA13/05/2024, PREFEITURA DE MARILÂNDIA - E:

EM 43 1 DSO
inataPesoAssinado por ANA PAULA ASTORI

Coordenador degiaFERREIRA 10 136.774 25.84 MoimentaMUNICIPIO DE MARILANDIA

Fiscal do Contrato

Ciente em 13/01/2024

Fabiana Croskopp Basto
Chefe do Setor Legisiatim

Rua Ângela Savergnini, 93 “CEP 29725-000 Maniândia ES =Telefone: (27) 3724.2064- Pax: [27) 3724-1098Bcimail; administracaoamarilandia es.gov.br